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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Club / Team Score

1 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 485

2 Club Natación Benidorm 303

3 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 301

4 Club Natación SOS Bétera 263

5 Club Deportivo Natación Aldaia 210

6 Club Salvamento y Natación Silla 146

7 Club Leucante 136

8 Salvament i Natació Rafelbunyol 28

Clasificación General

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa

Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GARCIA NAVARRO, MARTA Club Deportivo Sirenas de Catarroja (alevín) 1 20

JUAN GÓMEZ, VERA
GARCÍA GARCÍA, MARTA
SEBASTIÁN MONZÓ, JÚLIA

2 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (alevín) 2 18

MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ
RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA
STANCIU COZAC , AINHOA 

3 BENEDICTO BONET, PAULA Club Natación Benidorm (alevín) 3 16

FILIMONOV, DARJA

GIRONA GARCIA, AITANA

MAYOR ZILLI, CHLOE

4 BLANCO GRAU, INÉS Club Leucante (alevín) 4 14

GONZÁLEZ BUSTAMANTE, LAURA
SI HAMIDA QUINTANA, MARIA

CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA

5 BARTOLOME MARTINEZ, NOA Club Natación SOS Bétera (alevín) Baja 

CALVO SELIVA, VALERIA

CHINCHILLA MUELAS, JULIA

GIL MARTINEZ, AITANA

Relevo sprint alevín femenina

Resultados
Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MONTES MAÑOGIL, JORGE Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (alevín) 1 20

BOCANCA, BOGDAN FABIÁN
LEIVA GALLARDO, PABLO

AKCHICHE, MOHAMED ALI

2 LOZANO RAGA, PAU Club Deportivo Sirenas de Catarroja (alevín) 2 18

CHIRIVELLA SOLER, ALEXANDRE

CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO
VAZQUEZ MORENO, LUCA

3 MORENO DE LA OSSA, MARTIN Club Salvamento y Natación Silla (alevín) 3 16

REDONDO ROSALENY, LEO

ROMERO ALBERO, XAVI

SANCHEZ CORREOSO, NOEL

4 ALBORS GIL, MARC Club Deportivo Natación Aldaia (alevín) 4 14

CERVERA MANCHA, MARC

GARCIA ENCARNACION, EDUARDO

BELTRAN TERRADEZ, DAVID 

5 MELGUIZO WEBER, LEÓN Club Leucante (alevín) 5 13

ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ, IGNACIO
MAMSIKASHVILI, GIORGI

OLAVE SÁNCHEZ, UNAI

Relevo sprint alevín masculina

Resultados
Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa
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Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALMONACID MATA, ALMA Club Deportivo Sirenas de Catarroja (benjamín) 1 20

URBANO ROBLEDO , GADEA

VAQUERA VILA, JÚLIA
NÁCHER BOTELLA, ÁNGELA

2 BOX OLMEDO, MARTINA Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (benjamín) 2 18

DIEZ IBAÑEZ, ADRIANA
ENCARNACION NAVARRO, ALBA

PRATS MARTINEZ, ELENA

3 ROMERO PONS, SARA Club Natación SOS Bétera (benjamín) 3 16

SARABIA ARIZA, MIRIAM

CASTELLANOS DAPENA, ALEJANDRA

BRAVO RUIZ, LOLA

Relevo sprint benjamín femenina

Resultados
Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MAESTRE BURCHES, MOISES Club Deportivo Sirenas de Catarroja (benjamín) 1 20

CARRASQUER RÓDENAS, JULIO 
LIMONGE GARCÍA, NEIZAN 
GARCÍA MARTÍNEZ, ANDREU

2 CONTRERAS  HORTA, ISRAEL Club Natación Benidorm (benjamín) 2 18

FERNÁNDEZ SANCHEZ, ARON
SHAMSHYN, KYRYLL

SOLER MARTÍNEZ, JORDI

3 MONTES MAÑOGIL, CARLOS Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (benjamín) 3 16

PASTOR IONANOV, LUCAS

SANCHEZ SANTOS, OLIVER

VELACORACHO BROTONS, OSCAR 

Relevo sprint benjamín masculina

Resultados
Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa
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Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 1 20

2 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 2 18

3 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 3 16

4 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 4 14

5 GIL MARTINEZ, AITANA 2014 Club Natación SOS Bétera 5 13

6 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 6 12

7 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 7

8 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 8 10

9 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 9 8

10 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 10 7

11 MAYOR ZILLI, CHLOE 2014 Club Natación Benidorm 11 6

12 SEBASTIÁN MONZÓ, JÚLIA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 12 5

13 GARCIA RADUCANU, SARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 13 4

14 ERMACHKOVA, VIKTORIA 2015 Club Natación Benidorm 14

15 SOTOS CUQUERELLA, AYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 15 2

16 FILIMONOV, DARJA 2014 Club Natación Benidorm 16

17 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 17

18 CALVO SELIVA, VALERIA 2014 Club Natación SOS Bétera 18

19 RAMIREZ VASCO, MARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 19

20 GONZÁLEZ BUSTAMANTE, LAURA 2015 Club Leucante 20

21 SI HAMIDA QUINTANA, MARIA 2015 Club Leucante 21

22 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 22

23 LUJAN ALAPONT, SOFIA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 23

24 SÁNCHEZ CHIRIVELLA, NEUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 24

25 BARTOLOME MARTINEZ, NOA 2014 Club Natación SOS Bétera Baja 

26 BLANCO GRAU, INÉS 2014 Club Leucante Descalificado 1

27 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Descalificado 1

28 IBÁÑEZ NARANJO, JULIA 2015 Club Natación Benidorm Descalificado 1

Eslalon de costa alevín femenina

Resultados

Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

La Vila Joiosa

09 junio 2024 (Playa)
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Eslalon de costa alevín masculina
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 1 20

2 OLAVE SÁNCHEZ, UNAI 2014 Club Leucante 2 18

3 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 3 16

4 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 4 14

5 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 5 13

6 CERVERA MANCHA, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 6 12

7 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 7 11

8 BELTRAN TERRADEZ, DAVID 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 8 10

9 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 9

10 CHIRIVELLA SOLER, ALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 10 7

11 ROMERO ALBERO, XAVI 2014 Club Salvamento y Natación Silla 11 6

12 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 12 5

13 MORENO DE LA OSSA, MARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla 13 4

14 SANCHEZ CORREOSO, NOEL 2014 Club Salvamento y Natación Silla 14 3

15 BARQUIN ESPI, PABLO 2015 Club Natación SOS Bétera 15 2

16 MELGUIZO WEBER, LEÓN 2015 Club Leucante Baja 

17 HERNÁNDEZ DEL RIO, RUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 17

18 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 18

19 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 19

20 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 20

21 HERNANDEZ ASENSI, LEO 2014 Club Natación SOS Bétera 21

22 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 22

23 PUES QUINTO, ÁNGEL 2014 Club Leucante 23

24 AKCHICHE, MOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 24

25 AMBROSIO VALERA, PABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 25

26 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 26

27 PASTOR HERRADOR, ANHEL 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 27

28 GIL POLO, ELOY 2014 Club Natación SOS Bétera 28

29 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 29

30 ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ, IGNACIO 2014 Club Leucante 30

31 MAMSIKASHVILI, GIORGI 2014 Club Leucante 31

32 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 32

33 LOZANO RAGA, PAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 33

34 POZO SANCHEZ, ASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla 34

35 VAZQUEZ MORENO, LUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 35

36 ROZAS NAFEH, DENNIS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

Rondas - Results
Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 URBANO ROBLEDO , GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 1 20

2 ALMONACID MATA, ALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 2 18

3 SARABIA ARIZA, MIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera 3 16

4 PRATS MARTINEZ, ELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 4 14

5 REQUENA ROMEU, TELMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 5 13

6 FRESNEDA BERBEGAL, MIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 6 12

7 CABALLER BENLLOCH, AITANA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol 7 11

8 ENCARNACION NAVARRO, ALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 8 10

9 NÁCHER BOTELLA, ÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 9

10 CASTELLANOS DAPENA, ALEJANDRA 2016 Club Natación SOS Bétera 10 7

11 SARABIA ARIZA, RUTH 2017 Club Natación SOS Bétera 11 6

12 SÁNCHEZ COLAS, VALERIA 2017 Club Leucante 12 5

13 ROMERO PONS, SARA 2017 Club Natación SOS Bétera 13

14 SÁNCHEZ COLAS, DANIELA 2017 Club Leucante 14 3

15 VALDUEZA BORREGUERO, YAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 15

16 VAQUERA VILA, JÚLIA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 16

17 BRAVO RUIZ, LOLA 2017 Club Natación SOS Bétera Descalificado 1

18 BOX OLMEDO, MARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Descalificado 1

19 DIEZ IBAÑEZ, ADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Descalificado 1

Eslalon de costa benjamín femenina

Resultados

Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

La Vila Joiosa

09 junio 2024 (Playa)
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Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ARON 2016 Club Natación Benidorm 1 20

2 CONTRERAS  HORTA, ISRAEL 2016 Club Natación Benidorm 2 18

3 SOLER MARTÍNEZ, JORDI 2016 Club Natación Benidorm 3 16

4 REDONDO ROSALENY, LEO 2016 Club Salvamento y Natación Silla 4 14

5 MONTES MAÑOGIL, CARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 5 13

6 CARRASQUER RÓDENAS, JULIO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 6 12

7 ALCARRIA LÓPEZ, MIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 7 11

8 VAZQUEZ CARRILLO, RODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera 8 10

9 MORILLA ALAPONT, XAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla 9 8

10 SOTOS CUQUERELLA, SAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 10 7

11 SHAMSHYN, KYRYLL 2017 Club Natación Benidorm 11

12 GARCÍA MARTÍNEZ, ANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 12 5

13 SENCHENKO , ALEXEY 2017 Club Natación Benidorm 13

14 PASTOR IONANOV, LUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 14 3

15 LIMONGE GARCÍA, NEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 15 2

16 VELACORACHO BROTONS, OSCAR 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 16 1

17 BUENDÍA RODRIGUEZ, JOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 17

18 SANCHEZ SANTOS, OLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 18

19 MAESTRE BURCHES, MOISES 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

20 PLASENCIA MONROY, DORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

21 ROZAS NAFEH, LIAM 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

22 GONZÁLEZ BLANCO, ALEJANDRO 2016 Club Leucante Baja 

Eslalon de costa benjamín masculina

Resultados

Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

La Vila Joiosa

09 junio 2024 (Playa)
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Carrera con tabla de salvamento alevín femenina
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 1 20

2 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 2 18

3 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 3 16

4 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 4 14

5 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 5 13

6 BLANCO GRAU, INÉS 2014 Club Leucante 6 12

7 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 7 11

8 CALVO SELIVA, VALERIA 2014 Club Natación SOS Bétera 8 10

9 GARCIA RADUCANU, SARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 9 8

10 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 10 7

11 FILIMONOV, DARJA 2014 Club Natación Benidorm 11 6

12 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 12 5

13 MAYOR ZILLI, CHLOE 2014 Club Natación Benidorm 13 4

14 SEBASTIÁN MONZÓ, JÚLIA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 14

15 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 15

16 IBÁÑEZ NARANJO, JULIA 2015 Club Natación Benidorm 16

17 GIL MARTINEZ, AITANA 2014 Club Natación SOS Bétera 17

18 RAMIREZ VASCO, MARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 18

19 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 19

20 SÁNCHEZ CHIRIVELLA, NEUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 20

21 SOTOS CUQUERELLA, AYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 21

22 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 22

23 SI HAMIDA QUINTANA, MARIA 2015 Club Leucante 23

24 LUJAN ALAPONT, SOFIA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 24

25 GONZÁLEZ BUSTAMANTE, LAURA 2015 Club Leucante 25

26 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 26

27 BARTOLOME MARTINEZ, NOA 2014 Club Natación SOS Bétera Baja 

28 ERMACHKOVA, VIKTORIA 2015 Club Natación Benidorm Descalificado 1

Rondas - Results
Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Carrera con tabla de salvamento alevín masculina
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 1 20

2 OLAVE SÁNCHEZ, UNAI 2014 Club Leucante 2 18

3 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 3 16

4 CHIRIVELLA SOLER, ALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 4 14

5 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 5 13

6 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 6 12

7 BELTRAN TERRADEZ, DAVID 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 7 11

8 BARQUIN ESPI, PABLO 2015 Club Natación SOS Bétera 8 10

9 ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ, IGNACIO 2014 Club Leucante 9 8

10 MORENO DE LA OSSA, MARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla 10 7

11 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 11 6

12 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 12 5

13 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 13 4

14 HERNANDEZ ASENSI, LEO 2014 Club Natación SOS Bétera 14 3

15 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 15 2

16 AKCHICHE, MOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Descalificado 1 1

17 HERNÁNDEZ DEL RIO, RUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 17

18 LOZANO RAGA, PAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 18

19 VAZQUEZ MORENO, LUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 19

20 MELGUIZO WEBER, LEÓN 2015 Club Leucante 20

21 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 21

22 GIL POLO, ELOY 2014 Club Natación SOS Bétera 22

23 CERVERA MANCHA, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 23

24 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 24

25 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 25

26 PASTOR HERRADOR, ANHEL 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 26

27 AMBROSIO VALERA, PABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 27

28 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 28

29 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 29

30 SANCHEZ CORREOSO, NOEL 2014 Club Salvamento y Natación Silla 30

31 ROMERO ALBERO, XAVI 2014 Club Salvamento y Natación Silla 31

32 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 32

33 POZO SANCHEZ, ASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla 33

34 PUES QUINTO, ÁNGEL 2014 Club Leucante 34

35 MAMSIKASHVILI, GIORGI 2014 Club Leucante 35

36 ROZAS NAFEH, DENNIS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

Rondas - Results
Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

09 junio 2024 (Playa)

La Vila Joiosa
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Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALMONACID MATA, ALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 1 20

2 SARABIA ARIZA, MIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera 2 18

3 URBANO ROBLEDO , GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 3 16

4 FRESNEDA BERBEGAL, MIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 4 14

5 CASTELLANOS DAPENA, ALEJANDRA 2016 Club Natación SOS Bétera 5 13

6 REQUENA ROMEU, TELMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 6 12

7 CABALLER BENLLOCH, AITANA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol 7 11

8 VAQUERA VILA, JÚLIA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 8

9 NÁCHER BOTELLA, ÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 9

10 BOX OLMEDO, MARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Baja 

11 DIEZ IBAÑEZ, ADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Baja 

12 ENCARNACION NAVARRO, ALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Baja 

13 PRATS MARTINEZ, ELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Baja 

14 SÁNCHEZ COLAS, DANIELA 2017 Club Leucante Descalificado 1

15 SÁNCHEZ COLAS, VALERIA 2017 Club Leucante Descalificado 1

16 VALDUEZA BORREGUERO, YAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Descalificado 1

Carrera con tabla de salvamento benjamín femenina

Resultados

Campeonato autonómico de playa benjamín y alevín

La Vila Joiosa

09 junio 2024 (Playa)
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Consejo 
Superior 
de Deportes 

Federación 
Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ARON 2016 Club Natación Benidorm 1 20

2 CONTRERAS  HORTA, ISRAEL 2016 Club Natación Benidorm 2 18

3 MORILLA ALAPONT, XAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla 3 16

4 REDONDO ROSALENY, LEO 2016 Club Salvamento y Natación Silla 4 14

5 CARRASQUER RÓDENAS, JULIO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 5 13

6 VAZQUEZ CARRILLO, RODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera 6 12

7 SHAMSHYN, KYRYLL 2017 Club Natación Benidorm 7 11

8 SOLER MARTÍNEZ, JORDI 2016 Club Natación Benidorm 8

9 GARCÍA MARTÍNEZ, ANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 9 8

10 SENCHENKO , ALEXEY 2017 Club Natación Benidorm 10

11 ALCARRIA LÓPEZ, MIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 11 6

12 MAESTRE BURCHES, MOISES 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 12 5

13 BUENDÍA RODRIGUEZ, JOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 13 4

14 LIMONGE GARCÍA, NEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 14

15 SOTOS CUQUERELLA, SAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 15 2

16 MONTES MAÑOGIL, CARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 16 1

17 VELACORACHO BROTONS, OSCAR 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 17

18 GONZÁLEZ BLANCO, ALEJANDRO 2016 Club Leucante Baja 

19 PASTOR IONANOV, LUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Baja 

20 SANCHEZ SANTOS, OLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante Baja 

21 PLASENCIA MONROY, DORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

22 ROZAS NAFEH, LIAM 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

Carrera con tabla de salvamento benjamín masculina
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Latinoamericana de 
Salvamento y Socorrismo 

Banderas en la playa alevín femenina
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 1 20

2 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 2 18

3 GARCÍA GARCÍA, MARTA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 3 16

4 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 4 14

5 BLANCO GRAU, INÉS 2014 Club Leucante 5 13

6 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 6 12

7 CALVO SELIVA, VALERIA 2014 Club Natación SOS Bétera 7 11

8 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 8

9 RAMIREZ VASCO, MARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 9 8

10 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 10 7

11 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 11

12 MAYOR ZILLI, CHLOE 2014 Club Natación Benidorm 12 5

13 CAMPOS FERNÁNDEZ, VEGA 2015 Club Leucante 13 4

14 FILIMONOV, DARJA 2014 Club Natación Benidorm 14 3

15 ERMACHKOVA, VIKTORIA 2015 Club Natación Benidorm 15

16 IBÁÑEZ NARANJO, JULIA 2015 Club Natación Benidorm 16

17 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 17

18 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 18

19 SOTOS CUQUERELLA, AYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 19

20 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 20

21 RUIZ LEGUIZAMÓN, ANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 21

22 LUJAN ALAPONT, SOFIA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 22

23 SEBASTIÁN MONZÓ, JÚLIA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 23

24 GARCIA RADUCANU, SARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 24

25 GIL MARTINEZ, AITANA 2014 Club Natación SOS Bétera 25

26 GONZÁLEZ BUSTAMANTE, LAURA 2015 Club Leucante 26

27 SI HAMIDA QUINTANA, MARIA 2015 Club Leucante 27

28 SÁNCHEZ CHIRIVELLA, NEUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 28

29 BARTOLOME MARTINEZ, NOA 2014 Club Natación SOS Bétera Baja 
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1 SANCHEZ CORREOSO, NOEL 2014 Club Salvamento y Natación Silla 1 20

2 ROMERO ALBERO, XAVI 2014 Club Salvamento y Natación Silla 2 18

3 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 3 16

4 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 4 14

5 MELGUIZO WEBER, LEÓN 2015 Club Leucante 5 13

6 ARENAS JIMÉNEZ-ORTIZ, IGNACIO 2014 Club Leucante 6 12

7 CHIRIVELLA SOLER, ALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 7 11

8 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 8 10

9 PASTOR HERRADOR, ANHEL 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 9 8

10 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 10 7

11 HERNANDEZ ASENSI, LEO 2014 Club Natación SOS Bétera 11 6

12 BELTRAN TERRADEZ, DAVID 2014 Club Deportivo Natación Aldaia 12 5

13 AKCHICHE, MOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 13 4

14 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 14

15 BARQUIN ESPI, PABLO 2015 Club Natación SOS Bétera 15 2

16 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 16

17 LOZANO RAGA, PAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 17

18 CERVERA MANCHA, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 18

19 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 19

20 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 20

21 HERNÁNDEZ DEL RIO, RUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 21

22 VAZQUEZ MORENO, LUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 22

23 SERENO RÍOS, PABLO 2014 Club Leucante 23

24 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 24

25 MAMSIKASHVILI, GIORGI 2014 Club Leucante 25

26 PUES QUINTO, ÁNGEL 2014 Club Leucante 26

27 OLAVE SÁNCHEZ, UNAI 2014 Club Leucante 27

28 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 28

29 AMBROSIO VALERA, PABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 29

30 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 30

31 GIL POLO, ELOY 2014 Club Natación SOS Bétera 31

32 POZO SANCHEZ, ASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla 32

33 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 33

34 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 34

35 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 35

36 MORENO DE LA OSSA, MARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla 36

37 ROZAS NAFEH, DENNIS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 
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1 ALMONACID MATA, ALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 1 20

2 SARABIA ARIZA, MIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera 2 18

3 REQUENA ROMEU, TELMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 3 16

4 URBANO ROBLEDO , GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 4 14

5 ROMERO PONS, SARA 2017 Club Natación SOS Bétera 5 13

6 CASTELLANOS DAPENA, ALEJANDRA 2016 Club Natación SOS Bétera 6 12

7 VAQUERA VILA, JÚLIA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 7

8 DIEZ IBAÑEZ, ADRIANA 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 8 10

9 SARABIA ARIZA, RUTH 2017 Club Natación SOS Bétera 9

10 VALDUEZA BORREGUERO, YAIZA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 10

11 CABALLER BENLLOCH, AITANA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol 11 6

12 FRESNEDA BERBEGAL, MIA 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 12 5

13 ENCARNACION NAVARRO, ALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 13 4

14 BOX OLMEDO, MARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 14 3

15 SÁNCHEZ COLAS, VALERIA 2017 Club Leucante 15 2

16 SÁNCHEZ COLAS, DANIELA 2017 Club Leucante 16 1

17 NÁCHER BOTELLA, ÁNGELA 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 17

18 BRAVO RUIZ, LOLA 2017 Club Natación SOS Bétera 18

19 PRATS MARTINEZ, ELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 19
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1 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ARON 2016 Club Natación Benidorm 1 20

2 LIMONGE GARCÍA, NEIZAN 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 2 18

3 CONTRERAS  HORTA, ISRAEL 2016 Club Natación Benidorm 3 16

4 REDONDO ROSALENY, LEO 2016 Club Salvamento y Natación Silla 4 14

5 GARCÍA MARTÍNEZ, ANDREU 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 5 13

6 ALCARRIA LÓPEZ, MIKEL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 6 12

7 SHAMSHYN, KYRYLL 2017 Club Natación Benidorm 7 11

8 BUENDÍA RODRIGUEZ, JOSE 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 8 10

9 SOLER MARTÍNEZ, JORDI 2016 Club Natación Benidorm 9

10 CARRASQUER RÓDENAS, JULIO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 10 7

11 MORILLA ALAPONT, XAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla 11 6

12 VAZQUEZ CARRILLO, RODRIGO 2017 Club Natación SOS Bétera 12 5

13 SENCHENKO , ALEXEY 2017 Club Natación Benidorm 13

14 MAESTRE BURCHES, MOISES 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 14

15 MONTES MAÑOGIL, CARLOS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 15 2

16 VELACORACHO BROTONS, OSCAR 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 16 1

17 PASTOR IONANOV, LUCAS 2017 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 17

18 SANCHEZ SANTOS, OLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 18

19 SOTOS CUQUERELLA, SAUL 2017 Club Deportivo Natación Aldaia 19

20 GONZÁLEZ BLANCO, ALEJANDRO 2016 Club Leucante Baja 

21 PLASENCIA MONROY, DORIAN MANUEL 2017 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 

22 ROZAS NAFEH, LIAM 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Baja 
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